- 1 -

泉州职业技术大学（
教务处

通 知 ）

〔2020〕教内 76 号

关于组织开展 2020 年线上安全知识竞赛的通知

各二级学院：

为增强师生的安全意识，提高师生的安全素质和自我防护能力，

落实实验室安全建设，根据职教活动周的总体部署，特举办 2020 年线

上安全知识竞赛，现将有关事项通知如下：

一、竞赛时间

2020 年 11 月 17 日 12:00-18:00

二、参与对象

2019 级、2020 级学生。

三、竞赛方式和奖励设置

本次竞赛活动通过学习通参与答题，系统随机抽题，统一评分，

教务处审核，取前 200 名进行奖励，一等奖 30 名，奖励素质分 25 分，

二等奖 50 名，奖励素质分 15 分，三等奖 120 名，奖励素质分 10 分，

参与者奖励素质分 1 分，竞赛获奖名单于活动结束后在教务处官网上

公布。

四、参与方式

方式一：登录学习通，搜索“课程安全知识竞赛”，进入考试。

- 2 -

方式二：登录学习通，打开考试，输入邀请码 90083525。

泉州职业技术大学教务处

2020 年 11 月 17 日